
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº101/2022 
 

 
SÚMULA Revoga o Decreto n°82/2022 e nomeia 

comissão organizadora do evento 19ª 
festa do agricultor e 1ª Expogalo. 

 
 

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, João Konjunski, no uso 

de suas atribuições legais: 

 
 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º -  Ficam nomeados os seguintes membros deste municipio, para compor a 

Comissão Organizadora do evento 19ª festa do agricultor e 1ª Expogalo, assim 

constituída:  

Presidente: Isaac Abreu               

Vice Presidente: Nei Artur Camargo  

Secretário: José Rafael Leporassi 

Membro: José Maria Valério de Souza 

Membro: João Batista de Moura 

Membro: Josmar Alexandre de Oliveira 

Membro: Marcos do Bonfim Aires 

Membro: Mari Claudia Sptzner 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário, em especial o Decreto n°82/2022. 

  

 
Cantagalo, em 08 de junho de 2022. 

 

JOÃO KONJUNSKI - 
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por 
JOÃO KONJUNSKI - Prefeito 
Municipal 
Dados: 2022.06.08 15:51:04 
-03'00'



 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR. 

PODER EXECUTIVO 
ANO II - EDIÇÃO 85/2022 – QUINTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2022.  

 

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências. 

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br 

 

PAGINA 02 
 

 

 

 

 

  

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

